РЕЗУЛТАТИ
од испитот 

по предметот

ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ – II ЦИКЛУС

одржан на ден 05.06.2019
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие
	Поени
	Присуство
	Активност
	Семинарска работа
	Вкупно
	Оценка

	1
	
	14/18
	55
	
	10
	6
	71
	8 (осум)

	2
	
	19/18
	53
	
	10
	10
	73
	8 (осум)

	3
	
	15/18
	53
	
	10
	10
	73
	8 (осум)


Прилеп                                                                                        



   Испитна комисија:

05.06.2019                                                                         


            проф д-р Драгица Оџаклиеска

                                                                                       




            проф д-р Гордана Трајкоска 
